2026 年 2 月 25 日

お客様各位

株式会社相鉄ピュアウォーター

「給水装置工事申請諸費用」新設のお知らせ

拝啓

平素はオール浄水システム『良水工房』をご愛用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、原材料費および物流コストの上昇に伴い、これまで本体価格に含めておりました

「給水装置工事申請諸費用」を、2026 年 3 月 1 日受付分より別途ご請求させていただくこ

ととなりました。

お客様にはご負担をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

＜変更内容＞

変更時期：2026 年 3 月 1 日受付分より

「給水装置工事申請諸費用」として、27,500 円（税込）を

本体価格とは別にご請求させて頂きます。

※2026 年 2 月 28 日までにお電話または HP のお問い合わせフォームにてお問い合わせを

頂いたお客さまにつきましては、「給水装置工事申請諸費用」は弊社にて負担いたします。